sensi dell’art.17, comma 1, lettera c) del Regolamento; 

- a garanzia degli obblighi derivanti dalla concessione, BASSIGNANA ENERGIA Srl (Cod Sogg. 
391321), aveva provveduto, a seguito nostra richiesta del 04/03/2025, prot. n. 9285, a versare la 
somma pari a € 1.744,00 (millesettecentoquarantaquattro/00), con bonifico bancario del 27/03/2025, 
introitata sul capitolo 64730 del Bilancio 2025 (Accertamento n. 833/2025 - Reversale 13549 del 
05/06/2025); 

- BASSIGNANA ENERGIA Srl (Cod Sogg. 391321), in qualità di produttore, si è avvalsa della 
facoltà di curare tutti gli adempimenti connessi alle procedure autorizzative anche per l’impianto di

[...]

qualità di Legale Rappresentante di BASSIGNANA ENERGIA Srl (Cod Sogg. 391321), presentava 
istanza di rinuncia alla Concessione di cui al Rep. n. 1626 del 04/03/2025, rilasciata con D.D. n. 
1607/A1814B del 31/07/2024, richiedendo, altresì, contestualmente, il rimborso del deposito 
cauzionale pari a € 1.744,00 (millesettecentoquarantaquattro/00) versato al rilascio della 
Concessione, e, contestualmente, in data 22/09/2025, acquisita ns. prot. n. 41897 in pari data, E – 
DISTRIBUZIONE S.p.A. presentava istanza di subentro alla Concessione suddetta. 

Ritenuto, pertanto, di accordare la rinuncia alla Concessione demaniale di cui al Rep.